h-f-lé-.iü'

ESTADO DO MARANHÃO —
PREFEÍTURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS I Rub

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO " ~
CNPJ: 06.184.253/0001-49

Site: littps://www.pedrciras.nia.gov.br/

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N" 008/2021 -SRP

RESOLVE:

INFO E PApSwA'^TVr"''rpp''''-
A  LIDA - EPP, inscrita no CNPJ N" 17.293 339/0001-26

.nform'aÍ:ca cSciV"e "sERviçSr ltda-me"™/" r"' ̂
09.558.001/0001-20, sediada na Rua Eliseu Martins, n" 2248, Centro^^CEP n°°64
abaTxi" 'Certame no valor total de R$ 70.000,00 (Setenta mil reais)

RECICLE

sediada na

certame no

realjet
CNPJ N"

.000-120 -

, conforme

resultado da homologação
Item: 00001 " T^resso^ 20.000 páginas - Quantidade de impressoras: 20

Quantidade. 24.000 Unidade de fornecimento: MÊS

Situação: HOMOLOGADO em 15/03/2021

Homologado para: RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA - EPP, pelo menor
lance de RS 400,000 (Quatrocentos Reais).

Quantidade. _4,000 Unidade de fornecimento: MÊS

Situação: HOMOLOGADO em 15/03/2021

Homologado para: RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA - EPP oelo menor
lance de RS j90.000 (Trezentos e Noventa Reais). '

Item; 00003 - Impressora p/até 5.000,00 páginas - Quantidade de impressoras' ̂ 0
Quantidade: 24,000 Unidade de fomecimento: mS

Situação; HOMOLOGADO em 15/03/2021

Homologado para: RECICLE INFO E PAPELARIA l rna cdd ,
lance de R$ 335.000 (Trezentos e Trinra e ™

tem: " Q"™"'"'''» 1= imfressoras: 60
Quantidade. 24,000 Unidade de fomecimento; MES

Situação: HOMOLOGADO em 15/03/2021

Avenida Rio Branco, i," 111, CEP: 65.725-000, Ceniro-Pedreiras/MA
e-mad: admiiiistração^.netlrpim.;

ESTADO DO MARANHÃO '
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
CNPJ: 06.184.253/0001-49

Site: hltps://»ww.pedreiras.ma.gov.br/

Homologado para: RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA - EPP. pelo menor
lance de RS 150,000 (Cento e Cinqüenta Reais).

Item: 00005 - Recarga Toner HP 02612A
Quantidade; 350,000 Unidade de fornecimento; SERVIÇO
Situação; HOMOLOGADO em 15/03/2021

Homologado para; RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA - EPP, pelò menor
lance de R$ 84,000 (Oitenta e Quatro Reais).

Item: 00006 - Recarga Toner HP CE285A
Quantidade: 1.000,000 Unidade de fornecimento; SERVIÇO

Situação: HOMOLOGADO em 15/03/2021

Homologado para; RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA - EPP pelo menor
lance de RS 84,000 (Oitenta e Quatro Reais).

Item: 00007 - Recarga Toner HP CF226A
Quantidade: 1.000,000 Unidade de fornecimento: SERVIÇO

Situação: HOMOLOGADO em 15/03/2021

Homologado para: RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA - EPP. pelo menor
lance de RS 144,000 (Cento e Quarenta e Quatro Reais).

Item: 00008 - Recarga Toner Brother tn-2370
Quantidade: 500,000 Unidade de fornecimemo: SERVIÇO

Situação; HOMOLOGADO em 15/03/2021

Homologado para: REAUET INFORMÁTICA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-ME
pelo menor lance de RS 140,000 (Cento e Quarenta Reais).

Item; 00009 - Recarga Toner Brother tn-3392
Quantidade: 500,000 Unidade de fornecimemo: SERVIÇO

Situação: HOMOLOGADO em 15/03/2021

Homologado para: RECICLE ÍNFO E PAPELARIA LTDA - EPP pelo menòr
íancedeRS 135,000 (CentoeTrintae Cinco Reais).

PEDREIRAS/MA
Proc O^O/lmi/Pn?!
FLS.

Rub. 5! '

Pedrelras/MA, em ISjJe-tnS^ de"

(^AMIÂOF^LtfE-gARBOSyk
SeqwárnrWumdpal de Adminjdtração

\^moridade Compeiei^ 1

Avenida Rio Branco, n" 111, CEP: 65.725-000, Centro-PeUreiras/MA
e-niail: udministracào/tfpetlroíras.ma.uov.br